様式第7号(第8条関係)
平田ふれんどりーハウス使用報告書
年　　月　　日
出雲市長　様

下記のとおり使用したので報告します。

	使用者
	団体名：

	代表者：

	使用責任者：

	電話：

	使用目的

	使用人数
	人

	使用期間
	　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

	時　　　分　　～　　　　　時　　　分まで

	使用施設
	□ 軽運動室（１階）
	□ 学習室（１階）
	□ 多目的室（１階）

	□ 談話室（１階）
	□ 和室１（２階）
	□ 和室２（２階）

	□ 集会室（２階）
	□ 料理実習室（２階）

	使用終了後
の後始末の
確認
	各項を確認し、□にレ印を記入してください。

	□　火気の始末をした。

	□　使った器具を元どおりに戻した。

	□　清掃・整頓をした。

	□　照明、換気扇を消した。

	□　戸締まりをした。

	□　ごみを持ち帰った。

	□　鍵を返却した。

	冷暖房の
使用有無
	□　使用した。
	□　使用してない。

	その他、気がついたこと